
Projekt 
 
z dnia  22 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/95/2025 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Józefa Oblubieńca 
i św. Antoniego z Padwy na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku 

położonym na terenie gminy Boćki 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907), w związku z §2 ust. 1 i §9 uchwały Nr XXXIV/204/2023 
Rady Gminy Boćki z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie gminy Boćki (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 837 z 2023 r. )oraz §1 pkt 1 uchwały Nr XLI/240/2023 Rady Gminy Boćki z dnia 20 września 2023 r. 
(Dz.Urz. Woj. Podl. poz. 4845 z 2023 r.) zmieniającej uchwałę Nr XXXIV/204/2023 Rady Gminy Boćki z dnia 
10 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonym na terenie gminy Boćki, Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/248/2023 Rady Gminy Boćki z dnia 20 października 2023 r. w sprawie udzielenia 
dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Józefa Oblubieńca i św. Antoniego z Padwy na prace 
konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie gminy Boćki § 
3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zadanie inwestycyjne, o którym mowa w § 1 będzie realizowane w latach 2023-2026.”. 

§ 2. Traci moc uchwała NR IX/42/2024 Rady Gminy Boćki z dnia 27 listopada 2024 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Józefa Oblubieńca i św. Antoniego 
z Padwy na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie 
gminy Boćki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AEBC5C-FD31-4E6D-888C-B2DAD4FE3F74. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/95/2025 RADY GMINY BOĆKI z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


